
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 32,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,72 €

Apraksts
Sharpi dimanta asinātājs ir augstas kvalitātes instruments, kas paredzēts
dažādiem pielietojumiem. Ar dubulta raupjuma virsmu (600/1000), šis
asinātājs nodrošina ātru un efektīvu visu veidu asmeņu asināšanu – no
virtuves nažiem līdz āra instrumentiem. Izgatavots ar viena kristāla
dimantiem, tas garantē ilgstošu izturību un precizitāti.

Galvenās īpašības:

Dubulta raupjuma dizains: 600 grit, lai uzasinātu dullus asmeņus, un
1000 grit smalkai pulēšanai un regulārai uzturēšanai.
Izturība: Viena kristāla dimanti nodrošina ilgstošu asināšanu,
izturot vairāk nekā 6000 asināšanas kustības.
Plata asināšanas virsma: 75 mm platumā tā ir piemērota gariem
asmeņiem, piemēram, virtuves nažiem, cirvjiem un šķērēm, vienlaikus
nodrošinot pietiekamu precizitāti mazākiem instrumentiem.
Inovatīva konstrukcija: Ovālās atveres asināšanas virsmā savāc metāla
daļiņas, uzturot asinātāju tīru lietošanas laikā.
Viegls un pārnēsājams: Svars tikai 350 g, viegli pārnēsājams un
uzglabājams.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Tehniskās specifikācijas:

Materiāls: Dimanta abrazīvs
Izmēri: 200 mm x 75 mm x 4 mm (biezums)
Svars: 350 g
Grit: 600/1000
Krāsa: Oranža un sudraba

Saderība:
Piemērots plaša spektra instrumentu asināšanai, tostarp:

Tērauda un keramikas naži
Āra naži
Cirvji un gaļas cirvji
Šķēres un kalti

Kāpēc izvēlēties Sharpi?
Sharpi piedāvā perfektu snieguma, daudzpusības un lietošanas vienkāršības
līdzsvaru, padarot to par ideālu izvēli gan mājas pavāriem, gan
profesionāļiem. Tās viena kristāla dimanti nodrošina izcilu izturību un
asumu katru reizi.

Kā izmantot Sharpi dimanta asinātāju naža asināšanai:

1. Sagatavojiet asinātāju: Novietojiet asinātāju uz plakanas, stabilas
virsmas. Pārliecinieties, ka tas ir droši novietots, lai nodrošinātu
drošību asināšanas laikā.

2. Izvēlieties raupjumu:

Izmantojiet 600 grit pusi dullu nažu vai keramikas nažu
asināšanai, kas prasa pārveidošanu.
Izmantojiet 1000 grit pusi regulārai asināšanai un asmeņa
pulēšanai.

3. Asiniet nazi:
Turiet nazi 15-20 grādu leņķī pret asinātāju.
Uzlieciet vieglu spiedienu un pārvietojiet asmeni pa asinātāju
slaucīšanas kustībā, no naža papēža līdz galam.
Atkārtojiet šo kustību 5-10 reizes katrā asmens pusē atkarībā
no tā, cik dulls ir nazis.

4. Pulējiet asmeni:
Pārslēdzieties uz 1000 grit pusi smalkai pulēšanai un asmens
izlīdzināšanai.
Atkārtojiet asināšanas kustību 5-7 reizes katrā asmens pusē,
lai pabeigtu asmeņa malu.

5. Noskalojiet un notīriet: Pēc asināšanas pabeigšanas noskalojiet nazi
ar ūdeni un nosusiniet. Noskalojiet asinātāju, lai noņemtu metāla
daļiņas, un rūpīgi izžāvējiet pirms uzglabāšanas.

Padomi labākajiem rezultātiem:

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Uzturiet vienādu asināšanas leņķi, lai nodrošinātu vienmērīgu asumu.
Nespiediet pārāk stipri – ļaujiet dimanta virsmai veikt darbu.
Pēc katras lietošanas notīriet asinātāju, lai saglabātu tā
efektivitāti.

Ražotājvalsts: Polija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

